
令和２年６月 

お客様各位 

高松信用金庫 

渉外係のマスク着用について 

 

平素は当金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫におきましては、新型コロナウイルス感染症への対策として、営業

部店窓口や渉外係の訪問時にマスクを着用して対応することを励行しております。

一方で、夏季のマスク着用により、熱中症のリスクが高くなるおそれがあることも

指摘されています。 

新型コロナウイルス感染と熱中症の両方を予防するための指針として、政府が５

月下旬に公表した「熱中症予防行動」に基づき、６月１９日から熱中症対策として、

下記の取組みを実施いたします。 

 

記 

 

１．屋外では、熱中症のリスクを考慮し、移動中や周囲に人がいない場合は、マス

クを外します。 

なお、屋外でも、人と接触する場合や、人が密集している場合は引続きマスク

を着用します。 

 

２．屋内では、常時マスクを着用します。 

 

お客様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

  

 


